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 عملیات نصب کولرهای هوایی 
پروژه RHU پتروپالایش سهرورد    ی آغاز شد    

تاپایانسال۲۶۰تنازتجهیزاتمکانیکالپروژهRHUهمنصبخواهدشد.
 Pipe Rack مد    یر ساختمان و نصب شرکت پتروپالایش سهرورد    ی گفت: با توجه به تکمیل
)بستر لوله( P    ۷۴۰۳-  و نصب اسکلت فلزی مربوط به آن، عملیات نصب ایرکولرها از آذرماه 
آغاز و تا کنون د    ر مجموع 161 تن از ایرفن کولرهای E-۷۴۳۰6 و E- ۷۴۳11 نصب شد    ه 
است.آقای مهند    س د    اورزنی افزود    : بر اساس برنامه پیش بینی می شود     تا پایان سال ۲۰۴ تن 
از این نوع تجهیز د    ر واحد      RHU  نصب شود    .وی افزود    : د    ر اد    امه نصب تجهیزات مکانیکال 
واحد      RHU نیز،  پس از تکمیل سازه های STR-۷۴1۳ و STR-۷۴۲۳  تا پایان سال 

جاری، نصب تجهیزات V-۷۴1۰8 و V-۷۴۲۰8 با وزن تجمیعی ۲6۰ تن اجرایی خواهد     شد    .

 د    ید    ار فرماند    ار تفرش 
با مد    یرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

اراک- خبرنگار امروز - سید     محسن موسوی
جواد     اتابکی ، فرماند    ار شهرستان تفرش با حضور د    ر د    فتر کار حشمت اله عباسی مد    یرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی د    ر خصوص وضعیت تامین آب شهرتفرش و روستاهای 

پیرامون ، بحث و تباد    ل نظر کرد    ند    .

بررسی برنامه های اولویت د    ار مخابرات منطقه 
گلستان د    ر ماههای پایانی سال 

درجلسهشورایمدیرانمخابراتمنطقهگلستان،برنامههایدردستاقدام
درماههایپایانیسالبررسیواقداماتلازمتعریفشد.

به گزارش اد    اره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، د    کتر غلامعلی شهمراد    ی که د    ر جلسه 
شورای مد    یران سخن می گفت قبل از رسید    گی به مصوبات جلسه قبل نکاتی را متذکر شد     . 
مد    یر مخابرات منطقه گلستان با تاکید     بر اینکه د    ر ماههای پایان سال سرعت اجرای طرح ها می 
بایست د    و چند    ان شود     افزود    : اولویت با طرح های نیمه تمام است که باید     طوری برنامه ریزی شود     
با تلاش بیشتر هد    ف های د    ر نظر گرفته شد    ه محقق گرد    د     . وی بخشهای مختلف را به همکاری 
و هم افزایی بیشتر فراخواند     و  گفت : د    ر این ایام باقی ماند    ه تا پایان سال لازم است با کمک 
و همفکری وافزایش تعامل بین بخشی بر سرعت فعالیتها افزود    ه و پروژه ها را به اتمام برسانیم 
.د    کتر غلامعلی شهمراد    ی بهبود     شاخصهای عملکرد    ی را برای تمام حوزه ها مورد     انتظار د    انست 
و گفت : افزایش د    ایری خد    مات اصلی ، تمرکز بر اجرای طرح های اختصاصی ، وصول مطالبات 
سرویسهای تجاری و افزایش سهم بازار همراه اول از موارد     اولویت د    ار د    ر بخش تجای است که 
باید     مورد     توجه قرار گیرد     . وی همچنین تسریع د    راجرای پروژ های فیبر همچون USO ، سیار 
و طرح های اختصاصی را از فعالیتهای مهم د    ر حوزه شبکه عنوان کرد     و برنامه ریزی د    ر جهت 
اتمام آنها را را مورد     تاکید     قرار د    اد     . همچنین د    ر اد    امه برنامه بخشهای مختلف بررسی وراهکارهای 
لازم برای سرعت بخشید    ن به آنها ارائه شد     . لازم به ذکر است د    ر این جلسه مد    یریت منابع انسانی 
گزارشی از عملکرد     نه ماهه این مد    یریت را ارائه و برنامه های تعریف شد    ه د    ر جهت رشد     و بهبود     

شاخصها را تشریح کرد     .

شهردارگرگان:
21 محله کم  برخورد    ار هد    ف اجرای طرح های 

محرومیت زد    ایی
شهردارگرگانازانجاماقداماتمحلهمحوردرراستایکاهشآسیبهای
اجتماعیخبردادوگفت:توانمندسازیشهروندانبهویژهکودکانوزنان
سرپرستخانواردرحوزههایمختلففرهنگیاجتماعیوحتیاقتصادیدر

دستورکارمدیریتشهریگرگانقراردارد.
به گزارش روابط عمومی شهرد    اری گرگان، سید    محمد    رضا سید    النگی د    ر جلسه شورای پیشگیری 
از وقوع جرم استان گلستان که با حضور د    کتر جهانگیر، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
قوه قضاییه و د    بیر شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم کشور برگزار شد    ، به همکاری مد    یریت 
شهری گرگان د    ر راه اند    ازی مجتمع قضایی حمایتی » شوق زند    گی« اشاره و اظهار کرد    : شهرد    اری 
و شورای اسلامی شهر گرگان د    ر راستای مسئولیت اجتماعی خود    ، با اختصاص ساختمان و امکانات 
سخت افزاری، د    ر ایجاد     چهارمین مجتمع شوق زند    گی کشور د    ر شهر گرگان، مشارکت د    اشته است.

شهرد    ار گرگان ضمن قد    رد    انی از د    ستگاه قضایی به ویژه د    اد    ستان مرکز استان به منظور همراهی و 
حمایت از فعالیت های شهرد    اری د    ر حوزه های اجتماعی خاطرنشان کرد    : شهرد    اری و شورای اسلامی 
شهر گرگان تلاش خود     را به کار گرفت تا بتواند     د    ر حوزه آسیب های اجتماعی د    ر 1۰9 محله گرگان 
اقد    امات شایسته ای را انجام د    هد    .وی با اشاره به فعالیت های شهرد    اری گرگان د    ر حوزه اتباع خارجی 
گفت: شهرد    اری گرگان زمینی به مساحت 1۲۰۰ مترمربع را د    ر اختیار اد    اره اتباع استان قرار د    اد    ه 
تا امورات مربوط به اتباع د    ر این مرکز پیگیری و رسید    گی شود    . سید    النگی همچنین اضافه کرد    : 
1۴سرای محله و خانه فرهنگ د    ر محلات گرگان آموزش های لازم را برای توانمند    سازی فرهنگی 
اجتماعی شهروند    ان به ویژه کود    کان و زنان ارائه می د    هند    . ضمن اینکه با همکاری د    ستگاه های 
مختلف، د    وره های آموزش  مهارتی نیز برای توانمند    سازی اقتصاد    ی زنان سرپرست خانوار نیز د    ر 

حال برگزاری است.

 بازد    ید     فرماند    ار بند    رترکمن از روند     اجرای 
فیبر نوری مخابرات د    ر این شهرستان 

فرمانداربندرترکمنازعملیاتاجراییطرحنجمادراینشهرستانبازدیدکرد.
به گزارش اد    اره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، مهند    س نورمحمد     جعفری فرماند    ار 
شهرستان بند    رترکمن به اتفاق مهند    س بهنام تاتار رئیس مخابرات این شهرستان از روند     اجرای 
فیبرنوری د    ر این شهرستان بازد    ید     کرد    ند    .همچنین فرماند    ار بند    رترکمن با حضور د    ر محل احد    اث 
سایت جد    ید    الاحد    اث خیابان شهید     رجایی وعملیات فیبررسانی به این سایت از پیشرفت وتوسعه 
خد    مت رسانی به مشترکین د    ر این شهرستان تشکر کرد     .رئیس مخابرات شهرستان بند    رترکمن نیز 
 FTTH گفت : این اقد    امات  با هد    ف توسعه شبکه فیبرنوری مخابرات برای ارائه سرویس های

اجرا و موجب شد    ه است مرد    م شهرستان بند    رترکمن  بتوانند     از این سرویس بهره مند     شوند    .

نصب بیش از 2 هزار و 900 علمک گاز د    ر استان 
چهارمحال و بختیاری طی 9 ماهه امسال

شهرکردمحمودمولویمدیرعاملشرکتگازاستانچهارمحالوبختیاری
ازنصببیشاز۲هزارو9۰۰علمکدرنهماههگذشتهدرشهرهاومناطق

صعبالعبورروستاییاستانخبرداد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، جهانبخش سلیمیان اظهارکرد    : از ابتد    ای سال 
جاری تا پایان آذرماه، تعد    اد     ۲91۴ عد    د     علمک گاز جد    ید     د    ر سطح استان نصب شد    ه که از این تعد    اد     
1۳۳6علمک د    ر شهر ها و 15۷8 علمک د    ر سطح روستاها بود    ه است. مد    یر عامل شرکت گاز استان 
چهارمحال و بختیاری با اشاره به صعب العبور بود    ن و د    ور د    ست بود    ن روستاهای باقیماند    ه و سختی 
چند    ین برابری اجرای لوله گذاری د    ر مسیرهای ناهموار، سنگی و شیب د    ار بیان کرد    : تا پایان سال 
جاری قد    م های د    یگری د    ر بخش گازرسانی روستایی برد    اشته خواهد     شد     و تعد    اد     د    یگری از روستاهای 
این استان به شبکه سراسری گاز طبیعی متصل می شوند    . سلیمیان تعد    اد     علمک های نصب شد    ه د    ر 
سطح استان چهارمحال و بختیاری را ۲۰۲ هزار و ۳9۰ مورد     عنوان کرد     و گفت : از این تعد    اد     119 

هزار و ۳۳9 مورد     د    ر سطح شهرها و 8۳ هزار و 51 مورد     د    ر سطح روستاها نصب شد    ه است. 

اخبار کوتاه 

آذربایجانشرقی-مسلمی:مدیرعامل
شرکتتوزیعنیرویبرقتبریزبا
اشارهبهاجرایپروژههایعمرانیدر
شهرتبریزکفت:برقتبریزبهمنظور
تسریعدراجرایپروژههادرتمام
پروژههاهمراهبامدیریتشهری

حاضربودهاست.
عباس حسامی د    ر صحن علنی شورای 
اسلامی شهر تبریز با بیان اینکه امروز شرکت 
توزیع برق تبریز افتخار د    ارد     تا به 1 میلیون و 

یکصد     نفر مشترک خد    مات ارائه د    هد     اظهار کرد    : این شرکت د    ارای 1۰ هزار 
کیلومتر شبکه هوایی و زمینی فشار ضعیف و فشار ۲۰ هزار کیلوولت و 8 هزار 
د    ستگاه پست و حد    ود     ۲1۰ هزار چراغ روشنایی است و نگهد    اری این شبکه و 

توسعه شرکت برق تبریز با اعتبارات مشخصی انجام می شود    .
وی افزود    : با تلاش های مجموعه شهرد    اری تبریز فعالیت های عمرانی افزایش 
یافته و اقد    امات چشمگیری انجام شد    ه است، شرکت برق نیز همراه با مد    یریت 

شهری د    ر تمام پروژه ها حاضر بود    ه است.
مد    یرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز اضافه کرد    : برای نمونه، پروژه های 
رمپ خروجی حید    رآباد     د    ر اتوبان پاسد    اران، پل روگذر مید    ان معلم د    ر خیابان 

حجتی، پل روگذر قراملک، پل هوایی مید    ان 
کارگر، فاز 1 و ۲ مقبره الشعرا، کوی میر حمزه 
سیلاب قوشخانه، پل عابر پیاد    ه خیابان یوسف 
آباد    ، خیابان علی بقال از جمله پروژه هایی است 
که تلاش کرد    ه ایم پا به پای شهرد    اری تبریز 

شبکه های موجود     را جابجا کنیم.
وی با بیان اینکه تا به امروز د    ر قبال پروژه ها از 
شهرد    اری مبلغی د    رخواست نکرد    ه ایم اد    امه د    اد    : 
پروژه هایی همچون رمپ خروجی حید    رآباد     و 
اتوبان شهید     کسایی مازاد     بر هزینه های تکلیفی 

شرکت بود     که طبق د    ستور و صلاحد    ید     مقامات استانی انجام شد    .
حسامی خاطرنشان کرد    :  بیش از اعتبارات تخصی د    اد    ه شد    ه د    ر سال جاری 
برای اجرای پروژه ها هزینه شد    ه است و باید     به ارگان هایی که د    ر بحث اعتبارات 
نقش د    ارند     پاسخ گو باشیم، با توجه به این موضوع از شورای شهر و شهرد    اری 
کلانشهر تبریز د    رخواست د    اریم تا توجه ویژه ای به شرکت توزیع برق تبریز 

د    اشته باشند    .
وی با تاکید     بر اینکه امید    واریم استاند    اری، سازمان برنامه و بود    جه و شهرد    اری 
مساعد    ت های لازم را د    اشته باشد    ، اد    امه د    اد    : تمام تلاشمان بر این بود    ه تا 

اعتبارات ویژه ای از طریق د    ستگاه های ماد    رتخصصی تامین شود    .

خبرنگارامروز-سیدمحسن اراک-
موسوی:مدیرعاملشرکتآبمنطقه
ایمرکزیگفت:پیشبینیمیشود
تاپایانسالبرای1۰۰هکتارازبستر
رودخانههایاستانسندصادرشود.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه 
ای مرکزی، مهند    س عزت اله آمری د    ر نشست 
با مد    یران ثبت اسناد     و املاک استان، افزود    : 
رود    خانه های این استان باهد    ف جلوگیری از 
د    ست د    رازی و تصرف به این منابع آبی سند    د    ار 

می شود    .
مهند    س آمری با اشاره به اینکه طول رود    خانه های اصلی استان 9 هزار کیلومتر 
می باشد     اظهار د    اشت: د    ر اولویت اول برای حد    ود     ۲۷۰۰ کیلومتر از این رود    خانه ها 

مطالعات حریم و بستر انجام و نقشه های مربوط به آنها تهیه شد    ه است.
وی اد    امه د    اد    : اولویت صد    ور سند     برای رود    خانه های د    اخل شهرها و روستاها و 

مناطق با تراکم جمعیت بالا می باشد    .
مهند    س آمری تصریح کرد    : شرکت آب منطقه ای مرکزی علاوه بر اقد    ام برای 
تثبیت مالکیت د    ولت د    ر خصوص رود    خانه ها، مطالعه  مربوط به بستر د    ریاچه های 
سد    های بزرگ این استان همچون سد     کمال صالح، الغد    یر ساوه و پانزد    ه خرد    اد     را 

انجام و مستند    ات را برای صد    ور سند     به اد    اره کل 
ثبت  اسناد     و املاک ارسال کرد    ه است.

مد    یرعامل شرکت آب منطقه ای مرکزی 
با بیان اینکه با د    ریافت سند     مالکیت، تکلیف 
د    ستگاه های د    ولتی و مرد    م د    ر این باره مشخص 
و شفاف می شود    ، افزود    : با انجام اقد    امات لایروبی 
و کارهای حفاظتی، جان و مال مرد    م د    ر سوانح 
طبیعی همچون سیل د    ر معرض تهد    ید     قرار 
نخواهد     گرفت و با اخذ سند     مالکیت برای اراضی 
بستر رود    خانه ها و تثبیت مالکیت د    ولت به تولیت 
وزارت نیرو، هر گونه سوءاستفاد    ه احتمالی برای تصرفات بستر و حریم منتفی 
خواهد     شد     و آب منطقه ای د    ر نقش حاکمیتی خود     با هر گونه تخلف و تصرف 

مطابق با قانون برخورد     لازم را به عمل خواهد     آورد    .
مهند    س آمری خاطر نشان کرد    : شناسنامه د    ار شد    ن بستر رود    خانه ها با هد    ف 
جلوگیری از تصرفات غیرمجاز و تعرض د    ر بستر رود    خانه ها با همکاری سازمان 
ثبت اسناد     و املاک انجام می شود     و امروز د    ر نشست مشترک شورای مد    یران 
واحد    های ثبتی و شرکت آب منطقه ای مرکزی که د    ر اد    اره کل ثبت اسناد     و 
املاک استان برگزار شد    ، از  ۷ فقره سند     رسمی بستر رود    خانه های استان برای 

حد    ود     ۳۰هکتار از این رود    خانه ها نیز رونمایی شد    .

مد    یرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز: مد    یرعامل شرکت آب منطقه ای مرکزی:

برق تبریز هم پای مد    یریت شهری د    ر تمام پروژه ها حضور د    ارد     رود    خانه های استان مرکزی سند     د    ار می شوند    

امروز- خبرنگار اراک-
سیدمحسنموسوی:به
گزارشادارهارتباطاتو
اموربینالمللشهرداری
علیرضا دکتر اراک
بازدیدی طی محمودی
اقدامات جریان در
گذاری سرمایه سازمان
ومشارکتهایمردمی
قرار اراک شهرداری

گرفت.
سید     فرامرز مهاجرانی رییس این سازمان د    ر حاشیه این 
بازد    ید     گفت: کلیه پروژه های جاری و د    ر د    ست اقد    ام از جمله 
هایپر کالا و مجتمع خد    مات بین راهی د    ره نورالشهد    ا )د    ره 
گرد    و( و سیتی سنتر شهر اراک و سایر موارد     به سمع و نظر 

شهرد    ار رساند    ه شد    . وی اد    امه 
د    اد    : پروژه های سازمان د    ر 
حوزه های زیرساختی، عمرانی 
و توسعه ای، گرد    شگری با تد    ابیر 
د    کتر محمود    ی روند     پرشتابی به 

خود     گرفته است. 
برخی  کرد    :  تاکید      مهاجرانی 
معضلات پیش روی سازمان 
نیز د    ر این نشست صمیمی به 
شهرد    ار محترم گزارش شد    . وی 
د    ر پایان ضمن تشکر از د    کتر محمود    ی به جهت این بازد    ید     پر 
ثمر یاد     آور شد    : اقد    امات سازمان د    ر جهت توسعه شهر اراک و 
رفاه هر چه بیشتر شهروند    ان و با حمایت های اعضای محترم 
شورای اسلامی شهر با گامهای بلند    ی رو به اجرا و اقد    ام 

می باشد    .

مدیرکلدفترمدیریتبحرانوپدافندغیرعامل
شرکتمهندسیآبفایکشوردرایننشستبا
تاکیدبررعایتنکاتایمنیدرپروژههایآبو
فاضلابوهمچنینکارگاههایاجراییخاطرنشان
کرد:نخستینموردیکهبایددرصنعتآبو
فاضلاببهآنتوجهکردرعایتایمنیاست
وبایدبهایننکتهبسیارمهمدرهمهپروژهها

توجهشود.
ناصر اکبری با بیان این نکته که پیشگیری از وقوع حاد    ثه مسئله 
بسیار مهمی است که باید    همه مد    یران د    ر شرکت های آب و 

فاضلاب به آن توجه د    اشته باشند    ، گفت: د    فاتر Hseباید     د    ر شرکت های خود     اثر گذار باشند     و 
نقش پررنگی را ایفا کنند     و مرزبند    ی های مناسب بین واحد     ها و تهیه و تد    وین نظام نامه ایمنی د    ر 

هر شرکت از الزامات شرکت های آب و فاضلاب می باشد    .
مد    یر کل د    فتر مد    یریت بحران و پد    افند     غیر عامل شرکت مهند    سی آبفای کشورهمچنین د    ر این 
نشست ضمن بیان تجربیاتی از حواد    ث مرتبط با صنعت آبفا ، خواستار توجه ویژه به بحث آموزش 

و انتقال تجربیات میان د    فاتر HSE شرکت های آب و فاضلاب 
و تعیین نمایند    ه HSE د    ر کارگاه ها شد    .

مد    یر عامل آبفای استان اصفهان نیز د    ر این نشست بر لزوم 
توجه به رعایت نکات ایمنی د    ر کارگاه  ها و پروژه های اجرایی و 
همچنین مستند    سازی فرآیند    ها تاکید     کرد     و احصای ریسک های 
ماشین آلات د    ر فرآیند    های شرکت ها و توجه ویژه به موضوع 

HSE را موضوعات مهمی بر شمرد    .
حسین اکبریان آموزش به پیمانکاران بهره برد    اری جهت 
پیشگیری از اتفاقات غیر مترقبه را یکی د    یگر از موضوعات مهم 
بر شمرد     و بر الزام شرکت ها بر توجه ویژه به سلامت نیروی 

انسانی تاکید     کرد    .
شایان ذکر است د    ر این نشست ۲ روزه مسئوولین HSE شرکت های آب و فاضلاب 
استان های آذربایجان شرقی، تهران، چهارمحال و بختیاری، کرد    ستان، کهگیلیویه و بویر احمد    ، 
گیلان، فارس، یزد    ، همد    ان، هرمزگان و مشهد     حضور د    اشتند     و به بیان نقطه نظرات خود     د    ر 

زمینه HSE پرد    اختند    .

د    کتر علیرضا محمود    ی شهرد    ار کلانشهر اراک با حضور مد    یرکل د    فترمد    یریت بحران وپد    افند     غیرعامل آبفای کشور صورت گرفت؛

د    ر بازد    ید     از سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مرد    می 
شهرد    اری اراک روند     اقد    امات این سازمان مثبت خواند    

برگزاری نشست مشورتی بررسی ویراست نهایی ریسک ماشین آلات و تجهیزات 
صنعت آب و فاضلاب د    ر آبفای استان اصفهان

آذربایجانشرقی-مسلمی:مدیرعاملشرکتتوزیعنیرویبرق
تبریزگفت:درحوزهتخصصی،برقتبریزآمادگیداردتاباتعامل
وهمافزاییبامدیریتشهریدرراستایارتقایرضایتمردم

گامبردارد.
عباس حسامی د    ر د    ید    ار با شهرد    ار منطقه 1۰ تبریز با قد    رد    انی مد    یریت شهری 
و تعامل مجموعه شهرد    اری د    ر راستای ارتقاء ارائه خد    مات به شهروند    ان اظهار 
کرد    : اجرای پروژه ها و طرح های مختلف د    ر راستای توسعه و ارتقای خد    مات 
به شهروند    ان و به تبع آن تامین رفاه زند    گی، رضایتمند    ی شهروند    ان را به د    نبال 

خواهد     د    اشت.
وی خاطرنشان کرد    : شرکت توزیع نیروی برق تبریز د    ر حوزه تخصصی خود     
آماد    گی را د    ارد     تا با تعامل و هم افزایی با مد    یریت شهری د    ر راستای ارتقای 

رضایت مرد    م گام برد    ارد    .
د    ر اد    امه این د    ید    ار  موسی زارعی شهرد    ار منطقه 1۰ تبریز با تقد    یر از تعامل و 
مشارکت قابل ارزش اد    اره برق  اظهار کرد    : ارتباط د    وسویه بین شرکت توزیع 

نیروی برق  و شهرد    اری، د    ر ارایه خد    مات شهروند    ی اجتناب ناپذیر است.
وی ضمن تاکید     برحل مشکلات شهروند    ان با بیان اینکه ارتقای خد    مات 

رسانی شایسته با تعاملات همه جانبه د    ستگاه های خد    مات رسان محقق می 
شود     گفت: اینکه تعامل خوب و سازند    ه شرکت توزیع برق و شهرد    اری ارتقای 
خد    مت رسانی به شهروند    ان را به همراه د    ارد     و امید    وارم تعامل بین شهرد    اری و 
 اد    اره برق بیشتر از قبل باشد     تا زمینه خد    مت رسانی شایسته برای شهروند    ان

 فراهم گرد    د    .
د    ر اد    امه این د    ید    ار شهرد    ار منطقه 1۰ تبریز با اهد    ای لوحی از مد    یرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق تبریز و علی شجاعی همکار برق تبریز د    ر خصوص تعامل و 

مشارکت د    ر راستای اجرای پروژه های شهری قد    رد    انی کرد    .

توسعه خد    مات شهری لازمه ارتقای رضایتمند    ی شهروند    ان
مد    یرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز اعلام کرد    ؛

کرمانشاه-الههفرهادی:مدیربانکسینامنطقهکرمانشاه
وایلامگفت:طبقمصوبهبانکمرکزیبانکهایخصوصی
میتوانند۵۰درصدازمنابعخودرادرشهرستانهابهتسهیلات
اختصاصدهندکهدراستانکرمانشاهصددرصدتسهیلات

پرداختشدهاست.
آرش طاهرخانی اظهار کرد    : د    ر قالب این طرح وام قرض الحسنه بد    ون کارمزد     به 
مشتریان پرد    اخت می شود    ؛ مشتریان برای د    ریافت وام قرض الحسنه بد    ون کارمزد     
طرح آفتاب باید     نسبت به افتتاح یک حساب قرض الحسنه با حد    اقل موجود    ی 
5۰۰ هزار ریالی اقد    ام و بر اساس میانگین یک تا 1۲ ماهه این حساب د    رخواست 
وام کنند    .وی با بیان اینکه سقف وام پرد    اختی به افراد     د    ر این طرح سه میلیارد     ریال 
است، اد    امه د    اد    : این مبلغ د    ر صورتی پرد    اخت می شود     که ماند    ه اصل تسهیلات 

خُرد     اعطایی و کارت اعتباری فرد     د    ر بانک سینا از این مبلغ بالاتر نباشد    .
مد    یر بانک سینا منطقه کرمانشاه گفت: امکان انتقال امتیاز این وام یکی از 
امتیازات این طرح نسبت به د    یگر طرح ها است؛ پس از اینکه فرد     سپرد    ه گذاری 
کرد     و موعد     د    ریافت وام فرا رسید    ، می تواند     امتیاز د    ریافت وام را به پد    ر، ماد    ر، همسر، 

فرزند    ان، خواهر و براد    ر خود     با تکمیل فرم انتقال امتیاز واگذار کند    .
وی افزود    : کارفرمایان حقیقی نیز می توانند     امتیاز وام خود     را با ارائه مد    ارک مربوط 
به سوابق بیمه ای که حد    اقل باید     سه ماه باشد     و تکمیل فرم انتقال امتیاز وام، به 
پرسنل زیرمجموعه خود     منتقل کنند    .طاهرخانی گفت: متقاضیان می توانند     برای 
کسب اطلاعات بیشتر به نشانی tarh.sinabank.ir مراجعه کنند    .وی با بیان 
اینکه د    ر این بانک علاوه بر طرح آفتاب طرح های د    یگری نیز برای پرد    اخت 
تسهیلات وجود     د    ارد    ، اد    امه د    اد    : یکی از این طرح ها طرح نرگس و نارون است؛ 

طرح نرگس برای اشخاص حقیقی و طرح نارون برای اشخاص حقوقی است.
ازسال1۳99تابهامروز1۷۳۰فقرهوامقرضالحسنه

پرداختشدهاست
مد    یر منطقه بانک سینا کرمانشاه و ایلام گفت: هزار و ۷۳۰ فقره تسهیلات 

قرض الحسنه از سال 1۳99 تا به امروز د    ر استان پرد    اخت شد    ه است؛ مبلغ این 
وام ها ۲9۰ میلیارد     ریال بود     که برای اشتغال زایی و تکمیل یا تجهیز مسکن برای 

مناطق محروم پرد    اخت شد    ه است.
آرش طاهرخانی مد    یر منطقه بانک سینا کرمانشاه و ایلام اد    امه د    اد    : بانک سینا 
د    ر پایان سال 1۴۰1، صد     د    ر د    رصد     از منابع را د    ر استان کرمانشاه تسهیلات 
پرد    اخت کرد    ه است که د    ر شبکه بانکی بانک های خصوصی کشور بی 
نظیر است؛ این د    ر صورتی است که طبق مصوبه بانک مرکزی بانک های 
خصوص می توانند     5۰ د    رصد     از منابع خود     را د    ر شهرستان ها به تسهیلات 
 اختصاص د    هند     که د    ر استان کرمانشاه صد     د    ر صد     تسهیلات پرد    اخت 

شد    ه است.

بااستفادهطرحسیمارتشهروندانمیتوانند
برایخریدکالاتسهیلاتبانرخ1۸درصددریافتکنند

طاهرخانی گفت: یکی از طرح های بانک سینا که از تولید     کنند    ه و مصرف کنند    ه 
حمایت می کند     طرح سیمارت است؛ د    ر این طرح یک بازارگاه با بیش از ۲۴ هزار 
کالا وجود     د    ارد     و شهروند    ان برای خرید     اقلام مورد     نیاز خود     می توانند     تسهیلات 
را با نرخ بهره 18 د    رصد     د    ریافت د    ر مد    ت ۳6 ماه بازپرد    اخت د    اشته باشند    .وی اد    امه 
د    اد    : پس از تأیید     مشخصات شخص وام گیرند    ه شخص د    ر سیمارت کالای مورد     
نیاز خود     را انتخاب می کند    ؛ مزیت این طرح این است که افتتاح حساب و د    ریافت 
تسهیلات به صورت غیر حضوری است و تسهیلات پس از تکمیل روند     د    ر کمتر 

از 15 د    قیقه پرد    اخت می شود    .

مد    یر بانک سینا د    ر استان های ایلام و کرمانشاه گفت: د    ر این طرح، نهاد    ها و 
ارگان ها با بانک قرارد    اد     منعقد     می کنند     و پس از عقد     تفاهم نامه فی مابین کارکنان 

آنها می توانند     از این تسهیلات استفاد    ه کنند    .
دردورانپاندمیکرونا1۵۴فقرهتسهیلات

بهمبلغ۴۲میلیاردریالبهحافظانسلامتپرداختشد
طاهرخانی با بیان اینکه د    ر د    وران کرونا نیز 15۴ فقره تسهیلات به مبلغ ۴۲ میلیارد     
ریال با عنوان طرح کریمانه به حافظان سلامت پرد    اخت شد    ، افزود    : همچنین د    ر 
طرح د    یگری 5۲۲ فقره تسهیلات به مبلغ 1۰۴ میلیارد     و ۴۰۰ میلیون ریال به 
مرزد    اران استان پرد    اخت شد    .وی گفت: تعد    اد     تسهیلات پرد    اختی به آسیب د    ید    گان 
زلزله سرپل ذهاب را 118 فقره به مبلغ 1۷ میلیارد     و ۷۰۰ میلیون ریال بود     و د    ر 
این طرح از یک هزار و 5۲۰ واحد     مسکن زلزله زد    ه د    ر سرپل ذهاب تنها 118 
متقاضی استقبال کرد    ند    .مد    یر بانک سینا منطقه کرمانشاه افزود    : د    ر سال 1۴۰۲ د    ر 
مجموع ۳۷5 فقره تسهیلات به مبلغ 5۲1 میلیارد     و 5۰۰ میلیون ریال به متقاضیان 
پرد    اخت شد    ه است که از این تعد    اد     1۷8 فقره به مبلغ ۳۴5 میلیارد     و 8۰۰ میلیون 
ریال مربوط به تسهیلات ازد    واج، 11۷ فقره تسهیلات فرزند     آوری به مبلغ 69 
میلیارد     و 9۰۰ میلیون ریال، و 81 فقره تسهیلات اشتغالزایی به مبلغ 1۰5 میلیارد     
و 8۰۰ میلیون ریال به مد    د    جویان کمیته امد    اد     پرد    اخت شد    ه است.وی اد    امه د    اد    : د    ر 
حال حاضر نیز هیچ فرد    ی برای تسهیلات ازد    واج و فرزند     آوری د    ر صف انتظار 

نیست و تمامی تسهیلات بد    ون سخت گیری به متقاضیان پرد    اخت شد    ه است.
طاهرخانی با بیان اینکه ۲ هزار و 6۴9 فقره تسهیلات تکلیفی )کمیته امد    اد    ، 
بهزیستی، ازد    واج و فرزند     آوری( به مبلغ یک هزار 16۷ میلیارد     و ۲6۰ میلیون ریال 
از سال ابتد    ای سال 99 تا پایان سال 1۴۰1 د    ر استان پرد    اخت شد    ه است، گفت: د    ر 
زمینه ساخت 58۴۰ واحد     طرح نهضت ملی مسکن، شامل؛ پروژه 5۴۰۰ واحد    ی 
شهرک د    ولت آباد     و ۴۴۰ واحد    ی بلوار طاقبستان نیز که به بانک سینا سپرد    ه شد    ه 
است، تعیین تکلیف انجام گرفته و هیچ متقاضی پشت نوبتی ند    اریم، که باعث 

افتخار بانک سینا است..

مدیربانکسینامنطقهکرمانشاهوایلاممطرحکرد:

پرداختصددرصدیتسهیلاتمصوبهبانکهایخصوصیدرکرمانشاه

گیلان–فاطمهعباسزاده-رئیس
دانشگاهعلومپزشکیگیلاناز
غربالگریبیشازیکمیلیونو۴۴۶هزار
و۸۶۰نفربالای1۸سالدرگیلانبه

لحاظدیابتوفشارخونبالاخبرداد.
د    کترمحمد     تقی آشوبی رئیس د    انشگاه علوم 
پزشکی گیلان امروز د    ر جمع خبرنگاران با اشاره به 
طرح ملی سلامت )غربالگری د    یابت و فشار خون 

بالا( اظهار کرد    : د    ر این طرح ملی که از ۲۰ آبانماه آغاز و و ۳۰ د    ی به طول انجامید    ، از جمعیت بیش از 
د    و میلیون و ۲۲5 هزار نفری هد    ف د    ر گیلان، بیش از یک میلیون و ۴۴6 هزار و 86۰ نفر بالای 18 سال 

شرکت کرد    ند    .
وی با اشاره به میزان افراد     مبتلا به پرفشاری خون و د    یابت د    ر استان گیلان د    ر راستای اجرای طرح ملی 
سلامت، افزود    : د    ر این طرح ملی، 1۷ هزار و 69۳ نفر مبتلا به پرفشاری خون و همچنین 1۲ هزار و ۷۰1 
نفر مبتلا به بیماری د    یابت شناسایی شد    ند    .رئیس د    انشگاه علوم پزشکی گیلان از شناسایی ۴۰6 هزار و 1۰6 
نفر مشکوک به بیماری پرفشاری خون و همچنین 81 هزار و 611 پره د    یابتی د    ر راستای اجرای طرح ملی 

سلامت د    ر استان خبر د    اد    .
د    کتر آشوبی با تقد    یر از همه مشارکت کنند    گان د    ر اجرای طرح ملی سلامت د    ر استان گیلان گفت: د    ر 
شهرستان های املش، خمام و رود    سر بیش از 96د    رصد     مشارکت د    ر غربالگری فشار خون بالا و د    یابت ثبت 
شد    ه که شایسته تحسین است.وی همچنین از غربالگری بالای 8۰ د    رصد    ی مرد    م د    ر شهرستان های ماسال، 

لنگرود    ، فومن، شفت، رود    بار، تالش و بند    رانزلی خبر د    اد    .

شهردارگرگانبااشارهبهافتتاحچهارمینمجتمعقضاییحمایتی»شوقزندگی«کشور
درشهرگرگان،بررویکردفرهنگیواجتماعیشهرداریتأکیدکردوگفت:مجتمعقضایی
حمایتیشوقزندگیبراینخستینباردراستانگلستانوبامشارکتشهرداریوشورای

اسلامیشهرگرگانبادستگاهقضاییایجادشدهاست.
به گزارش روابط عمومی شهرد    اری گرگان، سید    محمد    رضا سید    النگی د    ر حاشیه افتتاح مجتمع قضایی حمایتی شوق 
زند    گی د    ر گرگان اظهار کرد    : شهرد    اری و شورای اسلامی شهر گرگان د    ر راستای مسئولیت اجتماعی خود    ، د    ر راه اند    ازی 
این مجتمع با د    ستگاه قضایی استان گلستان مشارکت کرد    ه است.شهرد    ار گرگان گفت: د    ر این مرکز مجموعه ای از 
خد    مات حمایتی و قضایی به کود    کان کار، زنان بی سرپرست و بد    سرپرست، متکد    یان و معتاد    ان متجاهر ارائه می شود    .
وی افزود    : مجتمع شوق زند    گی د    ر فضایی 5۰۰ متری راه اند    ازی شد    ه که شامل ۳ واحد     مجزا د    ر قالب سایبان های 
مختلف است که با حضور د    اد    یاران، روانشناسان و مد    د    کاران و ... خد    مات مختلفی به گروه های هد    ف ارائه خواهد     شد    .

رئیس شورای اسلامی شهر گرگان گفت: رسید    گی به موانع و مشکلات محلات مختلف به ویژه د    ر حوزه های کود    کان 
و نوجوانان از مهم ترین برنامه های مد    یریت شهری گرگان است و امید    واریم این اقد    امات د    ر پیشگیری و کاهش 
آسیب های اجتماعی موثر باشد    .عیسی مهری با اشاره به سکونت حد    ود     یک سوم جمعیت این شهر د    ر مناطق حاشیه ای 
گرگان، گفت: این امر ضرورت توجه ویژه به موضوعات فرهنگی و اجتماعی را بیشتر کرد    ه است و مد    یریت شهری 
گرگان با همکاری و مشارکت د    اد    گستری و د    اد    ستانی مرکز استان و سایر د    ستگاه های خد    مات و اجتماعی از جمله 
مرکز بهد    اشت، بهزیستی، فنی و حرفه ای، فرهنگ و ارشاد    اسلامی و ... د    ر این مناطق حضور د    ارد     و تاکنون اقد    امات 
ارزند    ه ای را انجام د    اد    ه است.وی بیان کرد    : رسید    گی به موانع و مشکلات محلات مختلف به ویژه د    ر حوزه های کود    کان 
و نوجوانان از مهم ترین برنامه های مد    یریت شهری گرگان است و امید    واریم این اقد    امات د    ر پیشگیری و کاهش 
آسیب های اجتماعی موثر باشد    .حجت مقسم، عضو شورای اسلامی شهر گرگان نیز  د    ر این باره اظهار کرد    : این مجتمع 
به همت د    اد    سرای عمومی و انقلاب مرکز استان و شهرد    اری گرگان به منظور خد    مات رسانی به اطفال و نوجوانان و 

همچنین زنان د    ر معرض آسیب و آسیب د    ید    ه راه اند    ازی شد    ه است.

مشارکت شهرد    اری گرگان د    ر تحقق رسالت اجتماعیرئیس د    انشگاه علوم پزشکی گیلان خبر د    اد    :

 غربالگری فشار خون و د    یابت بیش از 
یک میلیون و ۴۴۶ هزار نفر د    ر گیلان

 چهارمین مجتمع » شوق زند    گی« کشور 
د    ر گرگان افتتاح شد    

گیلان–فاطمهعباسزاده-مدیرکل
صنعت،معدنوتجارتگیلانازتشکیل
۶۶پروندهبهارزش۲۴۰میلیاردریال

برایمتخلفانمعدنیاستانخبرداد.
تیمور پورحید    ری د    ر حاشیه بازد    ید     از کارگاه های 
معد    نی گیلان اظهار د    اشت: د    ر برخورد     با تخلفات 
معد    نی تیم فنی بازرسی تشکیل شد    ه و تاکنون د    ر 
برخورد     با تخلفات معد    نی پروند    ه هایی افزون بر 

۲۴۰ میلیارد     ریال تشکیل د    اد    ه ایم.وی با بیان اینکه نظارتهای متعد    د    ی د    ر برخورد     با تخلفات معد    نی نظیر سلب 
صلاحیت و تعلیق پروانه فعالیت صورت می گیرد    ، افزود    : از ابتد    ای سال جاری علیرغم تشکیل پروند    ه های قضایی 
متعد    د     د    ر برخورد     با تخلفات؛ سه فقره نیز تعلیق پروانه فعالیت معد    نی د    اشته ایم.این مسئول یاد    آور شد    : اد    اره کل 
صمت ضابط قضایی و یگان حفاظت ند    ارد     لذا برای برخورد     با متخلفان د    ر زمینه برد    اشت غیرقانونی مواد     معد    نی 
شد    ید    اً نیازمند     همکاری نیروی انتظامی، آب منطقه ای، محیط زیست و سایر د    ستگاه های ذیربط هستیم.مد    یر 
کل صمت گیلان تشکیل پروند    ه برای 66 متخلف حوزه معاد    ن را ماحصل نظارت های مید    انی انجام شد    ه د    ر 
سال جاری بر بخش معاد    ن گیلان د    انست و تصریح کرد    : بد    ون استعلام و موافقت د    ستگاه های مرتبط با مواد     
معد    نی، هیچ گونه مجوزی صاد    ر نکرد    ه ایم و تمامی این مجوزها برای پروژه های عمرانی شناسه د    ار استان بود    ه 
است که محل مصارف آنها نیز د    ر مجوز مشخص شد    ه است و از طریق مسئول فنی و ناظران معد    نی مرتباً 
کنترل می شود    .به گفته پورحید    ری، برای نظارت بیشتر بر معاد    ن از ظرفیت نظام مهند    سی معد    ن نیز استفاد    ه 
خواهیم کرد     و با هماهنگی و برنامه ریزی از توان ناظران و مسئولین د    انش آموخته نظام مهند    سی برای کنترل 

فعالیتهای معد    نی بهره مند     خواهیم شد    .

مد    یر کل صنعت، معد    ن و تجارت گیلان خبرد    اد    :

 تشکیل 66 پروند    ه
 برای متخلفان معد    نی گیلان

http://tarh.sinabank.ir/

